

مهندس فعله گری: در هر شرایطی تامین گاز مصرفی منازل مسکونی ازاولویت های شرکت گاز استان کردستان است

مدیر عامل شرکت گاز استان کردستان در جلسه ای که با حضور جمعی از اعضای هیات رئیسه و با رعایت کامل پروتکل های بهداشتی برگزار گردید اظهار داشت : در عصر حاضر، سازمان ها برای دستیابی به موفقیت در همه زمینه ها، باید به انتظارات اجتماعی و احکام اخلاقی، واکنش مناسب نشان دهند و با رعایت اخلاق کار و مسئولیت اجتماعی، به بهترین نحو این گونه انتظارات را با هدف اقتصادی سازمان تلفیق کنند تا دستیابی به اهداف بالاتر و اولاتری را امکان پذیر سازند.

به گزارش خبرنگار روزنامه اخبار صنعت مهندس احمد فعله گری در این جلسه، ارائه خدمات مستمر و مداوم به مشترکین را ضروری دانست و گفت : مسئولیت اصلی و اساسی شرکت گاز استان کردستان تامین گاز مصرفی مشترکین است که بهبود رفاه جامعه را نیز به ارمان می آورد.

مهندس فعله گری بر لزوم مصرف بهینه گاز طبیعی توسط مشترکین تأکید کرد و گفت: صرفه جویی در مصرف گاز طبیعی برای عبور از روزهای سرد زمستان بدون ایجاد خلل در گازرسانی به منازل مسکونی، بسیار ضروری است.

وی ادامه داد: باید با فرهنگسازی مناسب، صرفه جویی و مصرف بهینه این نعمت خدادادی، شرایط لازم جهت تامین گاز پایدار در سطح استان فراهم شود که واحد مشترکین ادارات گاز در تحقق این مهم نقش بسزایی ایفا می کنند.

مدیر عامل شرکت گاز استان کردستان صرفه جویی در مصرف گاز طبیعی را فقط مختص مشترکین خانگی ندانست و بیان داشت : مصرف بهینه گاز طبیعی در سازمان ها و ادارات دولتی نیز از اهمیت ویژه ای برخوردارست و رعایت موارد ایمنی و مصرف بهینه منابع انرژی بخصوص گاز طبیعی در ادارات دولتی، امری ضروری است.

وی ادامه داد: براساس ماده ۴۲ قانون بودجه سال ۹۹، ادارات و ارگان‌های دولتی مکلفند در سال جاری با راهکارهای عملی ۱۰ درصد از مصرف گاز طبیعی را کاهش دهند و برای رصد این مصوبه، شرکت گاز استان کردستان گروه پایش انرژی را تشکیل داده است.

مهندس فعله گری در پایان سخنانش اظهار داشت : در هر شرایطی تامین گاز مصرفی منازل مسکونی ازاولویت های شرکت گاز استان کردستان است.

با استقبال متقاضیان یک هزار و ۱۰۰ دستگاه خودرو عمومی در استان گلستان رایگان دوگانه سوز شد

مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان از دوگانه سوز شدن رایگان یک هزار و ۱۰۰ دستگاه خودرو عمومی در این استان خبر داد.عسبی افتخاری با اشاره به مزایای اجرای طرح تبدیل رایگان خودروهای عمومی(تاکسی و وانت) به دوگانه سوز گفت: حدود ۳ هزار دستگاه خودرو در استان گلستان پس از طی کردن مراحل ثبت نام در نوبت تبدیل رایگان می باشندوی افزود:اجرای این طرح ملی علاوه بر کاهش آلودگیهای زیست محیطی، باعث صرفه جویی در مصرف بنزین و رشد توسعه اقتصادی کشور خواهد شد.مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان بیان کرد: مالکان خودروهای عمومی(وانت و تاکسی) که تاکنون موفق به ثبت نام و دریافت نوبت جهت دوگانه سوز کردن رایگان خودروهای خود نشده اند می توانند با مراجعه به سامانه GCR.NIOPDC.IR اقدام به ثبت نام کرده و از مزایای این طرح بصورت رایگان بهره مند شونددر استان گلستان ۳ کارگاه مجاز تبدیل خودرو به دوگانه سوز وجود دارد که روزانه بصورت میانگین ظرفیت تبدیل ۲۰ خودرو تک سوز(بنزینی) به دوگانه سوز را دارا می باشند.

بازدید استاندار گلستان و مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان از نصب پیلون بر روی رودخانه ترک

علی اکبر نصیری مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان در حاشیه بازدید و افتتاح پروژه های شهرستان مراوه تپه در معیت استاندار گلستان از پروژه های درحال اجرای و به اتمام رسیده مدیریت توزیع برق مراوه تپه بازدید و از نزدیک از روند پیشرفت فیزیکی این پروژه قرار گرفت.وی در این سفر یک روزه به شهرستان مراوه تپه که با حضور استاندار گلستان و برخی مدیران دستگاههای اجرایی صورت گرفت افزود : در سیل ابتدای سال ۹۸ خسارتهای فراوانی به شبکه های برق این شهرستان وارد شد که جهت جبران این خسارت ها، اصلاح شبکه فشار متوسط بطول ۲۲۰۰ متر و نصب دو دستگاه سکسپونرگازی واقع در روستای فرقسر انجام گردید. نصیری گفت : پروژه پیلون بسلام دره (از پروژه های آسیب دیده از حوادث غیر مترقبه سیل) که برروی رودخانه ترک با طول اسین ۶۷۰ متر با اعتبار حدود ۲۰ میلیارد ریال در حال اجرا بوده و در نوع خود دراستان گلستان بی سابقه است .مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان اضافه کرد : در این سفر یکروزه به شرق استان از پروژه برقرار شده روستای قوشه تپه یکی از پروژه های برق رسانی به روستاهای ی برق بازدیدید شد که خوشبختانه پیشرفت خوبی دارد و از نزدیک با اهالی روستا در خصوص رضایت از عملکرد همکاران شرکت توزیع و مدیریت برق مراوه تپه گفتگو انجام شد.

نحوه خدمات رسانی به شهروندان منطقه سه در ایام تعطیلی کرونا

مشاور و مدیر کل دفتر شهرداری تهران با حضور در منطقه سه در جریان نحوه خدمات رسانی معاونت خدمات شهری و محیط زیست این منطقه در ایام تعطیلی کرونای قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه سه، کاظمی در این دیدار که با رعایت دستورالعمل های بهداشتی انجام شد بر روند مستمر خدمات این حوزه اجرایی با رعایت شیفت بندی و دستورالعمل های ابلاغی ستاد ملی مقابله با کرونا تأکید کرد.

توجه ویژه به مقوله نور و رنگ در امور زیباسازی، حفظ و حراست از باغات و فضای سبز خصوصی، تدوین بودجه برنامه محور، لایروبی به موقع مسیلهای کانالها و انهار روباز و روسته از جمله موارد مطرح شده در این بازدید بود.

همچنین تلاش در جهت کاهش پیامهای ۱۲۷ و افزایش رضایت مندی شهروندی در این حوزه از دیگر موضوعاتی بود که توسط مشاور و مدیر کل دفتر شهرداری تهران اشاره شد.

بزرگراه شهید هاشمی بهسازی شد

شهردار منطقه ۱۹ از سهولت تردد خودروها در محور بزرگراهی شهید هاشمی با بهسازی مسیر و اجرای عملیات لکه گیری آسفالت خبر داد.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، علی توکلی با اشاره به حجم تردد خودروها از این محور پروژه در روزهای پایانی هفته برای دسترسی به بهشت زهرا (س) بیان کرد: موقعیت قرارگیری بزرگراه شهید هاشمی در ورودی شهر تهران اهمیت نگهداشت این محور را دوچندان کرده و درهمین راستا نیز طی اقدامات عمرانی اخیر ۴۵ تن آسفالت به ۷۵ متر مربع از این مسیر مواصلاتی پخش شده است،او همچنین به مرمت نوار حفاری در مسیر دولتی پخش به نمایشگاه شهر آفتاب با صرف بیش از ۱۴ تن آسفالت اشاره کرد و افزود: اجرای ۸ متر نوار روسی در خیابان پلایین، ترمیم نوار حفاری جنب جدول شهربک فرهنگیان درمساحتی نزدیک به ۶۸ مترمربع و مرمت آسفالت پاتوق محله دولتخواه از دیگر اقدامات عمرانی صورت گرفته برای نگهداشت شهر محسوب می شود.توکلی در بخش دیگری با اشاره به ادامه عملیات احداث مسیرامن دوچرخه اظهار کرد: طی این فعالیت ۵۰۰ متر نوار حفاری کنار مسیر دوچرخه در حد فاصل خیابان یاس تقاطع دانشگاه تا میدان وصال انجام شد.

خبر

آمادگی کامل شرکت گاز استان مازندران جهت خدمت رسانی در فصل سرد سال



ساری_ مرآت: سرپرست شرکت گاز استان

مازندران از آمادگی کامل این شرکت جهت خدمت رسانی

در فصل زمستان به مشترکین گاز طبیعی استان خبر داد.

به گزارش خبرنگار مازندران به نقل روابط عمومی شرکت گاز استان مازندران، «حمزه امیرتیموری» در جلسه مدیریت بحران شرکت گاز استان که با موضوع آمادگی زمستانی ادارات گازرسانی و واحدهای ستادی برگزار شد، اظهار کرد: شناسایی نقاط آسیب پذیر، تسریع در اجرا و اتمام پروژه های مقاوم سازی، بررسی و کنترل تجهیزات امدادی و تأمین کسری اقلام مورد نیاز بحران، از اولویت

های این شرکت در فصل زمستان است.وی در ادامه سخنان خود بر سرویس و انجام تعمیرات اساسی ایستگاه ها و مینیرینگ های سطح استان در اسرع وقت، آموزش کامل نیروها برای تصمیم گیری و اقدام به موقع در بحران، بعنوان نفرات خط مقدم شرکت گاز در فصل سرما و بحران تأکید کرد.

امیرتیموری همچنین مدیریت مصرف گاز از سوی مشترکین را خواستار شد و افزود: مدیریت مصرف گاز یکی از مهمترین موضوعاتی است که در صورت رعایت آن از سوی مشترکین، علاوه بر صرفه اقتصادی برای مشترکین از بروز مشکلات در پیک مصرف جلوگیری می کند.

سرپرست شرکت گاز مازندران با اشاره به اینکه ۹۹،۹ درصد خانوارهای شهری و ۹۴،۹ درصد خانوارهای روستایی استان از نعمت گاز طبیعی بهره مند هستند، گفت: هم اکنون بیش از یک میلیون و ۴۸۰ هزار مشترک گاز طبیعی در استان وجود دارد .

وی در پایان از تمامی مشترکین محترم خواست تا با مدیریت صحیح و استفاده ایمن از گاز طبیعی و پرداخت بموقع قبوض مصرفی خادمان خویش را در ارائه هر چه بیشتر و بهتر در خدمات رسانی یاری نمایند.



در نشست خبری فرمانده حوزه مقاومت بسیج شهید تندگویان عنوان شد

بیست بر نامه هفته بسیج با رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار می گردد

اهواز – فرج–فرمانده حوزه مقاومت بسیج شهید تندگویان وزارت نفت–

جنوب در نشست خبری چهارشنبه ۲۸ آبان به تشریح برنامه های هفته بسیج سال ۹۹ با تأکید بر رعایت کامل پروتکل های بهداشتی پرداخت.

سرهنگ عباس ممینی با بیان اینکه هفته بسیج سال ۹۹ با شعار محوری «بسیج، پیشرو خدمت و امید آفرینی» از جمعه ۲۰ آبان آغاز خواهد شد، گفت: با توجه به این شعار باید گفت که ارائه خدمات به مردم همواره در دستور کار بسیج بوده است اما امسال با توجه به مشکلات برآمده از همه گیری بیماری کووید ۱۹، این خدمت رسانی شتاب بیشتری گرفته است.

وی افزود: تبیین تاریخچه و فلسفه بسیج با محوریت مجاهدت های ۴۱ ساله بسیج در تمامی عرصه ها از دفاع مقدس تا مقابله با ویروس کرونا و تبیین و نمایش مکتب مقاومت با پرداختن به سبک زندگی سردار مقاومت شهید قاسم سلیمانی، دو هدف اصلی در پیش بینی برنامه های هفته بسیج

سال جاری می باشند.سرهنگ ممینی برگزاری نمایشگاه عکس، دیدارهای انفرادی با فرزندان شهدای بسیجی، ترویج طرح «هر کارمند حامی یک یتیم»، اهدای خون، اجرای مراحل پنجم و ششم رزمایش کمک های مومنانه، اجرای رزمایش مجازی ثامن، غبارروبی قبور مطهر شهدا، اتمام پروژه بازسازی ۲۰

شهرستان

خبر

کاهش ۵۱ درصدی جابه جایی مسافر بین شهری در استان مرکزی



اراک –امیدی: مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی گفت: جابه جایی مسافر از طریق ناوگان حمل و نقل عمومی جاده ای استان امسال نسبت به سال گذشته ۵۱درصد کاهش یافت.
زندی فر افزود: ۷۱۴ هزار و ۱۷۷ نفر مسافر امسال از سوی ناوگان حمل و نقل عمومی

جاده ای این استان به نقاط مختلف کشور جابه جا شدند که این رقم در هشت ماهه پارسال یک میلیون و ۴۴۴ هزار و ۲۹۷ نفر بود.وی اظهار داشت: شیوع ویروس کرونا و استفاده مسافران از وسایل نقلیه شخصی از جمله مهمترین عوامل کاهش جابه جایی مسافر از سوی ناوگان حمل و

نقل مسافران از سوی ناوگان حمل و نقل عمومی جاده ای این استان در سال جاری در قالب ۸۴ هزار و ۸۰۲ سفر انجام شده که تعداد نیز نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۳۳ درصد کاهش یافته است.زندی فر افزود: تعداد سفرهای ناوگان حمل و نقل عمومی جاده ای استان مرکزی در مدت هشت ماه سال گذشته ۱۲۷ هزار و ۱۸۲ مورد بوده است.

وی خاطرنشان کرد: ۱۲ میلیون تن بار در هشت ماه امسال از سوی ناوگان حمل و نقل جاده ای استان به نقاط مختلف کشور حمل شد که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۹ درصد افزایش یافته است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی گفت: میزان اضافه تناز در این مدت سه درصد، مبلغ جریمه ۳۵ درصد و پروانه عبور نیز سه درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش داشته است.

زندی فر افزود: ۶ هزار و ۴۰۰ کیلومتر انواع آزاد راه، راه اصلی و راه روستایی در استان مرکزی وجود دارد که چهار

هزار کیلومتر آن را راه های روستایی تشکیل داده است. وی در پایان خاطرنشان کرد: روزانه حدود ۴۹۰ هزار وسیله نقلیه از مسیرهای جاده ای استان مرکزی تردد می کنند.



در نشست خبری فرمانده حوزه مقاومت بسیج شهید تندگویان عنوان شد

سال جاری می باشند.سرهنگ ممینی برگزاری نمایشگاه عکس، دیدارهای انفرادی با فرزندان شهدای بسیجی، ترویج طرح «هر کارمند حامی یک یتیم»، اهدای خون، اجرای مراحل پنجم و ششم رزمایش کمک های مومنانه، اجرای رزمایش مجازی ثامن، غبارروبی قبور مطهر شهدا، اتمام پروژه بازسازی ۲۰ واحد مسکونی منطقه منبع آب اهواز، برگزاری مسابقات مجازی، تجلیل از مدافعان سلامت و ضدعفونی جایگاه های سوخت و مناطق کم برخوردار و آیین نامگذاری استخر بقا در دریای مجتمع آموزش فنون اهواز به نام سردار شهید قاسم سلیمانی را از اهم برنامه های این حوزه در هفته بسیج برشمرد و تأکید کرد که همه برنامه ها با رعایت الزامات بهداشتی برگزار خواهند شد. در پایان، فرمانده حوزه مقاومت بسیج شهید تندگویان وزارت نفت– جنوب از زحمات خبرنگاران و اصحاب رسانه که در انعکاس خدمات بسیج مشارکت داشته اند، تقدیر کرد.



با فرمان رئیس پدافندغیرعامل کشور اجرا شد:

مانور پدافند غیرعامل در شرکت توزیع برق استان کرمانشاه

مانوریت خود در ۵ نقطه حساس استان کرمانشاه بازگشته بودند، گفت: مانور با محوریت پدافند غیرعامل رأس ساعت ۱۰ و بصورت همزمان با سراسر کشور آغاز و برق مراکز پیش بینی شده راس ساعت مقرر قطع و پس از ۳۰ دقیقه تأمین برق این مراکز از طریق مولدها و ژنراتورها انجام شد. در این جلسه زارعی معاون اداره کل پدافند غیر عامل استانداری کرمانشاه ضمن بازدید از امور سپاسچینگ و مرکز حوادث و اتفاقات(۱۲۱) برق کرمانشاه گفت: پدافند غیر عامل یکی از مهمترین ابزارهای بازدارندگی در برابر تهدیدات محسوب می شود، از این رو استفاده از این اقدام در قالب مانورهای فرضی می تواند به عنوان یک سیاست دفاعی مستمر، مهارت و توانایی سازمانها را در برابر تهدیدات افزایش دهد.

وی همچنین با تأکید براینکه شرکت های خدمات رسان به مردم باید از توان داخلی استفاده کنند، اظهار داشت: با توجه به نقش مهم پدافند غیرعامل در جلوگیری از آسیبها و مشکلات باید این فرهنگ در جامعه جاری و ساری شود.



مدیر عامل شرکت عمران شهر جدید اندیشه کسب عنوان شهرداری برگزیده را به شهردار اندیشه تبریک گفت



هیچ گاه از یادها نخواهد رفت. انتخاب شایسته آن شهرداری به عنوان شهرداری برگزیده در میان شهرداری های استان تهران که نشان از مدیریت شهردانه جنابعالی و کوشش همکاران ارجمندتان دارد برگ زرین دیگری در دفتر افتخارات شهر جدید اندیشه و شهرهای جدید کشور است که محصول ناب نظام مقدس جمهوری اسلامی در حوزه شهرسازی هستند. ضمن عرض تبریک و تهنیت بدین مناسبت، توفیق روزافزون جنابعالی و همه خدمتگزاران مردم در شهرداری اندیشه را در خدمت به شهروندان فهیم شهر جدید اندیشه در درگاه حضرت حق مسئلت می نمایم.

مهدی مسلم خانی – رئیس هیأت مدیره و مدیر عامل شرکت عمران شهر جدید اندیشه

مهندس امیدعلی مرآتی مدیرعامل شرکت توزیع برق استان کرمانشاه پس از اجرای مانور مزبور، در جمع مدیران و کارشناسان شرکت که از

معاون فنی و عمران شهرداری منطقه ۴ تهران از مرمت و بازسازی ورزشگاه های این منطقه خبر داد و گفت: با توجه به شیوع ویروس کرونا و تعطیلی مجموعه های ورزشی، عملیات بازسازی دو ورزشگاه شیان و ۲۲ بهمن درحال انجام است.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه تهران «مهدی پورشاسب» با بیان این خبر

افزود: بدنبال تعطیلی ورزشگاه ها با توجه به شیوع ویروس کرونا فرصت مناسبی را برای بازسازی و مرمت ورزشگاه ها و اماکن ورزشی فراهم کرد و درهمین راستا عملیات مرمت و بازسازی دو ورزشگاه شیان و ۲۲ بهمن آغاز شده است.او با بیان اینکه بازسازی این دو ورزشگاه از دو ماه پیش آغاز شده است افزود، ورزشگاه ۲۲ بهمن در خیابان اتحاد با مساحت تقریبی ۵۰۰۰ در سال ۱۳۷۵ احداث و دارای امکاناتی نظیرسالن سرویشیده بدنسازی، سالن چندمنظوره فوتبال، سالن تیراندازی و زمین چمن مصنوعی است و از مرداد ماه سالجاری بازسازی آن آغاز

شده.ایم نشت یاب، موارد نشتی و مخاطره‌آمیز در اسرع وقت به واحد بهره‌برداری اداره گازرسانی اعلام و واحدهای مربوطه در سریع‌ترین زمان ممکن، نسبت به رفع نشتی اقدام می‌کنند.وی با توجه به لزوم تداوم خدمات گازرسانی و تأمین مستمر گاز طبیعی برای مشترکین این مهم را منوط به شناسایی و کنترل نقاط مخاطره آمیز و رفع هرگونه نشتی های موردی و احتمالی برشمرد، گفت: در هشت ماهه نخست امسال ؛ بیش از ۷ هزار و ۴۱۷ کیلومتر شبکه توزیع و خط تغذیه و بیش از ۱۵۴ هزار انشعاب مورد نشت یابی قرار گرفته است.وی در پایان با تأکید بر جدی گرفتن نشت گاز ، به مشترکین عزیز توصیه کرد : به منظور حصول اطمینان از عدم وجود نشت گاز، لازم است مشترکین

شده است به طور مثال ضلع شمال یک گذر در طرح تفصیلی بافت فرسوده قلمداد شده و ضلع جنوب همان گذر بافت ناپایدار محسوب شده است. در صورتی که هر دو بخش این بافتها ریزدانه هستند و به لحاظ زمانی تقریباً در یک زمان ساخته شدند ولی دقت نظر در این مورد وجود ندارد و همین مساله موجب رفتارهای دوگانه شهروندان و ساکنین شده است و در بعضی موارد ممکن که زودتر ساخته شده، ناپایدار محسوب شده است.لطفاً در ادامه توضیح داد: مسائلی از این دست و ریزدانگی، نفوذ ناپذیری و کم عرضی معابر در پیشنهادها می برای طرح تفصیلی



مدیر عامل شرکت گاز استان اردبیل از نشت یابی ۷ هزار و ۴۱۷ کیلومتر خطوط تغذیه و شبکه توزیع گاز این شرکت در هشت ماهه نخست سال ۹۹ خبر داد.سردار اسماعیلی مدیرعامل این شرکت مهم ترین هدف از نشت یابی خطوط گاز را جلوگیری از بروز سوانح، بهره برداری ایمن از گاز طبیعی و کاهش آلودگی های زیست محیطی عنوان کرد و افزود: بازرسی های مستمر و نشت یابی؛ اهمیت بسپار زیادی در برنامه های گاز استان داشته و انجام دقیق عملیات نشت یابی و بررسی مستمر خطوط و تاسیسات، از به وجود آمدن حوادث ناگوار و هدر رفت این سرمایه ملی جلوگیری خواهد کرد.اسماعیلی در رابطه با فرآیند کار نشت یابی نیز افزود: پس از شناسایی موارد نشتی توسط

تغییر در برخی پهنه ها و تعریف طرحهای تشویقی ویژه برای نوسازی بافت فرسوده در طرح تفصیلی منطقه ۱۷ باید انجام شود. داوود لطفی، شهردار منطقه ۱۷ در گفتگو با خبرنگار شهر مهمترین مشکل بافت فرسوده منطقه را به تحرک در طرح تفصیلی برای این بافت برشمرد و گفت: مواردی را با معاونت شهرسازی و معماری شهرداری تهران مطرح کردیم و نیازمند این هستیم که یکسری از پهنه ها در طرح تفصیلی تغییر پیدا کنند.

او افزود: در چند نقطه از منطقه بافت فرسوده با «بافت ناپایدار کاملاً همجوار